
آخر هفتـه بهمنی ورزش مشـهد بـا تقابل های سـخت تیم های 
شـهر بـا حریفـان همـراه خواهـد بـود؛ جایـی کـه در رشـته های 
به مصـاف  اسـتان  نماینـدگان  والیبـال  و  فوتسـال  زشـی  ور
وز بایـد بـرای فـرار  ونـد. در والیبـال، نیـان امـر حریفـان می ر
ود و در لیگ برتـر و لیـگ  از بحـران شکسـت ها بـه میـدان بـر
دسـته یک فوتسـال هـم سـه نماینـده مشـهد روزهـای سـختی 
را در پیـش دارنـد. آخـر هفتـه ای کـه هـم ممکـن اسـت هم زمـان 
با اعیاد رجبیه برای ورزش دوسـتان مشـهدی با شـادی همراه 
باشـد و هـم بـه کابـوس پایـان هفتـه ورزش اسـتان بـدل شـود.
16 در  وز از سـاعت ونیـک مشـهد امـر تیـم والیبـال نیان الکتر
سـالن خانگـی مهـران بایـد به مصـاف ایفاسـرام اردکان بـرود؛ 
دیـداری کـه بـرای مشـهدی ها حکـم مـرگ و زندگـی را دارد...

صعود با اعجاز طارمیصعود با اعجاز طارمی
ایران با برتری مقابل امارات، در یک هشتم نهایی جام ملت ها حریف سوریه شد

آخر هفته شلوغ ورزش مشهد با رقابت های 

والیبالیست ها و فوتسالیست ها

نیان و فرش در اندیشه پیروزی

آبی های لندن در کمین مدعیان چلسی آهسته آهسته به روزهای 
خوب گذشته اش نزدیک می شود

هالند دوباره پا به توپ شد

 بازگشت غول نروژی
به جمع سیتیزن ها

مسئول صفحه

ساعت:

معصومیان

ساعت:

مهدی قرآنی

ساعت:

سید سجاد طلوع هاشمی

ساعت:

منهای فوتبالورزش بانوان

رنا
 ای

س:
عک

 این مراسم برای تجلیل و تقدیر از مدال آوران ادوار 
المپیک و اهدای نشان افتخار به همه مدال آوران 

برگزار شد.
در ابتدای این مراسم محمود خسروی وفا، رئیس 
کمیته ملی المپیک، گفت: امروز یک خبر خوش 
دارم که آن هم نداشتن سخنران در مراسم است. 
زشی در این مراسم دعوت نکرده ایم و  ما غیرور
امروز میزبان، شما هستید. ضیافت سده المپیک 
با همت کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش وجوانان 
برگزار شد تا برای اولین بار همه ورزشکاران نسل 
قدیم دورهم جمع شوند و دورهمی داشته باشیم. 
وی افزود: رونمایی از صدای تختی بهانه ای شد 
موزه ای  به صورت  صدا  این  باشیم.  هم  دور  تا 
نگهداری خواهد شد تا باعث شود برای مردم یک 
خاطره باقی بماند. حدود شش ماه برای برگزاری 
مراسم امروز کار شده است. تاریخ صدساله کمیته 
را که امروز نگاه می کنید، شش ماه برایش زحمت 
کشیده شده است. عکس ها و فیلم هایی که امروز 
در این مراسم رونمایی و منتشر می شود، همگی 

واقعی است.
خسروی وفا گفت: امروز از موسیقی المپیک ساخته 
استاد انتظامی هم رونمایی می شود که یک قطعه 
ماندگار خواهد بود. او هیچ هزینه ای برای ساخت 
این قطعه نگرفت و آن را برای ایران ساخت. »ایران 

قوی« یک کار موسیقی قوی می خواهد.
وی با اشاره به انتخاب پنج چهره ورزشی به عنوان 
زشکار  گفت: پنج ور چهره های ماندگار فرهنگی، 
به عنوان چهره ماندگار فرهنگی انتخاب شده اند 
تقدیر  آن ها  از  فرهنگی  و مفاخر  آثار  انجمن  که 
می کند. این انجمن صد سال است که فعال است و 

، غلامرضا تختی،  امروز با اهدای لوح از پهلوان رزاز
امامعلی حبیبی، عبدا... موحد و محمد نصیری 

تقدیر خواهد شد.
زشکاران با اجرای  گروهی از ور در ادامه برنامه، 
حرکات زورخانه ای در وسط سالن اجلاس، فضای 
گذاشتند. مرشد درحالی  به نمایش  را  پهلوانی 
پسر  که  بود  ورخانه ای  ز نوای  و  ضرب  مشغول 
خردسالی وارد فضای وسط سالن اجلاس شد و با 
اجرای حرکات نمایشی شروع به شعرخوانی کرد و 
در پایان، حاضران در سالن تشویقشان کردند. در 
ادامه این مراسم، صدای تعدادی از قهرمانان و 
پیشکسوتان به عنوان راوی مدال آوری قهرمانان در 
دوره های گذشته، از نمایشگر داخل سالن پخش 
شد. مجری برنامه به سمت عبدا... موحد، قهرمان 
پرافتخار کشتی ایران، رفت و از او پرسید که شما 
با شنیدن اسم رحمت چه چیزی یادتان می آید؟ 
کرد:  کنش به سؤال مجری برنامه اعلام  او  در وا
رحمت غفوریان، مربی ما، مربی زحمت کشی بود. 
اسم او را باید همه ایرانیان به یاد داشته باشند. 
چندین قهرمان بزرگ در ورزش ایران پرورش داده 
است و من هیچ وقت او را فراموش نمی کنم. محمد 
کنش به سؤال  نصیری، قهرمان وزنه برداری، در وا
مجری برنامه که پرسید آجر خشتی شما را یاد چه 
چیزی می اندازد، گفت: من در پرورشگاه خیابان 
بهار و  در یک خانه خشتی بزرگ شدم. خانمی 
به نام بهار در آنجا بود که اولین وزنه را دست من 
جوانی  بازیگر  شهبازی  خ  شاهر ادامه،  در  داد. 
آن  فیلم سینمایی  در  تختی  غلامرضا  وان  شادر
مرحوم، در سالن اجلاس حاضر شد و برای دقایقی 

شعر خواند.

خبر 

مژده رنگیان

آخرین اردوی تیم ملی فوتسال بانوان از هفتم 
آغاز  درحالی  فوتبال  ملی  مرکز  در  بهمن ماه 
که ملی پوشان اعزامی تمریناتشان را  می شود 
زیرنظر کادرفنی برای شرکت در تورنمنت فوتسال 
کافای تاجیکستان پیگیری می کنند. روز گذشته 
اسامی فهرست نهایی اعلام شد و فاطمه حسینی 
تنها بازیکن مشهدی در تیم ملی فوتسال خواهد 
بود.  تیم ملی فوتسال زنان ایران که با دو قهرمانی 
در جام ملت های آسیا، پرافتخارترین تیم قاره 
گذشته  کهن محسوب می شود، در سال های 
دوئل های  به جز  و  رفت  پیش  نابودی  مرز  تا 
دوستانه با روسیه و برگزاری تورنمنت نوروزگاه 
و یک دوره کافا، در رقابت دیگری شرکت نکرده 
است. تورنمنت کافا در سال های 2022 و 2023 
درحالی برگزار شد که تیم ملی فوتسال زنان ایران 
همراه با تیم های ملی فوتسال زنان ازبکستان، 
قرقیزستان و تاجیکستان در این رقابت ها شرکت 
کرد و ایران در هر دوره قهرمان شد. حالا براساس 
کافا( قرار است  تصمیم فدراسیون آسیای مرکزی )
سومین دوره رقابت ها آغاز شود و در مقایسه با 
دو دوره قبلی، تیم ملی قزاقستان هم به جمع 
تیم های شرکت کننده در مسابقات فوتسال زنان 
کافا اضافه شده است. ملی پوشان فوتسال زنان 
ایران در قالب یک گروه قرار است با تیم های ملی 

ازبکستان، قزاقستان، تاجیکستان و قرقیزستان 
که  کنند و برخلاف دوره قبلی رقابت ها  رقابت 
به میزبانی کشور ازبکستان برگزار شد، این دوره از 
مسابقات قرار است به میزبانی کشور تاجیکستان 

و شهر دوشنبه برگزار شود. 

تحول در فهرست جدید 	

از  این مسابقات  به  اعزامی  بازیکنان  فهرست 
سوی سلیمانی اعلام شد. فرزانه توسلی، مهدیه 
محمودی نیا، نسترن مقیمی، فاطمه رحمتی، 
محدثه محمدی، مهسا کمالی، مارال ترکمان، 
مهتاب بنایی، زیبا افروغ، فاطمه حسینی، هما 
، الهام عنافچه، فرشته خسروی و سارا  آقایی پور

شیربیگی نفرات اعزامی به کافا هستند. 
 سرمربی تیم ملی فوتسال زنان ایران نسبت به 
کافا،  دوره قبلی حضور این تیم در مسابقات 
تصمیم گرفته است شش تغییر در فهرست تیمش 
، زینب کرمی،  اعمال کند. نام طاهره مهدی پور
، مریم حکمتی، فرشته کریمی  نازنین استکی فر
و فاطمه اعتدادی از فهرست تیم ملی حذف 
شده است و به جای آن ها، فرزانه توسلی، مهدیه 
محمودی نیا، محدثه محمدی، مهتاب بنایی، 
فاطمه حسینی و هما آقایی پور به فهرست تیم 
اضافه شده اند. دراین میان، باید اشاره کرد که 

کرمی، کریمی و اعتدادی آسیب دیده هم بودند.

گلر لژیونر خط خورد 	

پالایش نفت آبادان درحالی موفق شد عنوان 
قهرمانی سوپرلیگ فوتسال زنان ایران را از آن خود 
کند که نفتی ها در سیزده مسابقه فقط هشت گل 
دریافت کردند که اتفاق ویژه، درخشش چشمگیر 
زهرا لطف آبادی و شش کلین شیت او بود، اما این 
دروازه بان باتجربه که فصل گذشته در رقابت های 
باشگاهی اسپانیا کارش را دنبال می کرد، نتوانست 
گزینه موردپسند فروزان سلیمانی باشد و سلیمانی 
تصمیم گرفت در کنار فرزانه توسلی که کاپیتان 
اول تیم ملی محسوب می شود و بعد از غیبت 
شماره یک  دیگر  بار  رقابت ها،  قبلی  دوره  در 
تیم ملی زنان در مسابقات کافا شده است، مهدیه 

محمودی نیا راهی این تورنمنت شود.

جای خالی نسل طلایی 	

 سحر پاپی، سحر زمانی و زهرا پیله ور قلی زاده 
که هرکدام با یازده و دوازده گل زده کاندیدای 
فهرست  از  نیز  هستند  لیگ برتر  خانم گلی 
تیم ملی خط خوردند. بازگشت هما آقایی پور 
رقم  درحالی  نیز  سی وپنج سالگی  آستانه  در 
خورد که چهره هایی مانند نسیمه غلامی، آرزو 
، زارعی و البته  صدقیانی زاده، طاهره مهدی پور
فاطمه اعتدادی که ستارگان نسل طلایی فوتسال 

زنان ایران بودند، از تیم ملی کنار گذاشته شدند.

 فهرست اعزامی
 تیم ملی فوتسال بانوان
به مسابقات آسیای مرکزی اعلام شد

سهممشهدیها
فقطیکملیپوش

آغازاردویتیمملیجودومردان
ازهفتمبهمنماه

از هفتــم  مــردان  جــودو  تیم ملــی  اردوی 
آغاز می شــود.  28جــودوکار  بــا  بهمن مــاه 
آماده ســازی  اردوی  مرحلــه  نخســتین 
تیم ملــی جــودو مــردان کشــورمان بــرای حضــور 
آســیا  بزرگ ســالان  قهرمانــی  در مســابقات 
)هنگ کنــگ( از هفتــم بهمن مــاه در ســالن جودو 
مجموعــه ورزشــی آزادی تهــران آغاز خواهــد شــد. 
حســین قمــی ســرمربی تیم ملــی، ایــوب رســتمی، 
حامــد ملک محمــدی و ناصــر ناصری پــور مربــی 
و عســکر موســوی مربــی بدن ســاز و هــادی کــردی 

سرپرســت تیــم هســتند.

والیبال لیگبرتر وقعر جدالصدر

هفتــه هفدهــم رقابت هــای لیگ برتــر والیبــال 
امــروز برگــزار می شــود و طبــق برنامــه، صدرنشــین 
و قعرنشــین ایــن مســابقات به مصــاف یکدیگــر 
ونــد. تیــم والیبــال فــولاد ســیرجان که بــا  می  ر
ع ایــن  چهــارده پیــروزی صدرنشــین بلامنــاز
بازی هاســت، از ســاعت16 امروز میزبــان ســایپا، 
قعرنشــین بازی هــا بــا یک پیروزی اســت. در ســایر 
گیتی پســند  بازی هــا، پــاس گــرگان به مصــاف 
ــران  ــکان ته ــان پی ــنجان میزب ــس رفس ــی رود، م م
می کنــد،  بــازی  شــهداب  بــا  طبیعــت  اســت، 
هورســان در رامســر از شــهرداری ارومیــه میزبانــی 
میزبــان  هــم  شــهرداری گنبــد  و  خواهــد کــرد 
چادرملــو اردکان اســت. مصــاف نیان الکترونیــک 
ــه  ــن هفت ــازی ای ــن ب ــم آخری ــرام ه ــهد و ایفاس مش

است.

گرگان؛اخراجهاشمی شاهکار

لیگ برتــر  رقابت هــای  شــانزدهم  هفتــه 
بســکتبال بــا برتــری شــهرداری گــرگان مقابــل 
مهــرام به پایــان رســید. مدافــع عنــوان قهرمانــی 
به مصــاف  هفتــه  بــازی  در حســاس ترین 
مهــرام رفــت که در پایــان تیــم گرگانــی توانســت 
100بر78 از ســد مهــرام بگــذرد. در ایــن بــازی داور 
مســابقه مصطفــی هاشــمی، ســرمربی شــهرداری 
ــم، ــن تی ــی ای ــتاره آمریکای ــری، س ــل چ ــرگان و وی  گ

را از زمین اخراج کرد.

از خاطرات بچه پرورشگاهی که اسطوره شد تا رونمایی از تنها صدای بازمانده از تختی

»سدهالمپیک« تاریخورزشدر

اسماعیل نژاد، دونده خراسانی در قهرمانی آسیا
دونده خراسانی دوی سرعت بانوان یکی از شش ورزشکار حاضر در مسابقات 

داخل سالن قهرمانی آسیا خواهد بود. اسماعیل نژاد حتی شانس حضور در 

المپیک۲۰۲۴ را پیش روی خود دارد. 

مدیر تیم هــای ملی دوومیدانی کشــورمان از حضور قطعــی چهار ملی پوش 

دارای شانس حضور در بازی های المپیک در رقابت های داخل سالن قهرمانی 

آسیا خبر داد.  مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در سال۲۰۲۴ 

اواخر بهمن ماه امسال به میزبانی کشورمان و در شهر تهران برگزار خواهد شد.

هادی ســپهرزاد، مدیر تیم های ملی دوومیدانی، با اشــاره به آخرین مسابقه 

انتخابی برای بررسی وضعیت دوندگان حاضر در این رویداد، گفت: قرار است 

روزهای ۹ تا ۱۱بهمن مسابقات داخل ســالن قهرمانی کشور برای انتخاب و 

بررسی نفرات حاضر در این رقابت ها در مجموعه آفتاب انقلاب برگزار شود.

وی درباره وضعیت شــش دوومیدانی کاری که شــانس حضــور در بازی های 

المپیــک را دارنــد و برنامه این ورزشــکاران هم بیــان کرد: این ورزشــکاران 

تمریناتشــان را طبق برنامه دنبال می کنند. فصیحی در دو مسابقه اروپایی 

حاضر شد و قرار است در رقابت های داخل سالن آسیا هم شرکت کند. طبق 

برنامه و مواد برگزارشده در این رقابت ها، چهار نفر از ورزشکاران ما که شانس 

کسب ســهمیه المپیک۲۰۲۴ را دارند، می توانند در مسابقات داخل سالن 

قهرمانی آســیا شرکت کنند. فرزانه فصیحی و حمیده اسماعیل نژاد در مواد 

دوهای سرعت، حســن تفتیان در دوی سرعت مردان و صابری در پرتاب وزنه 

نفراتی هستند که در این رویداد شرکت خواهند کرد.

1445 رجــب   12  |  1402 بهمــن   04

1718

4شنبه

24
24 01

هواداران استقلال همچنان 
چشم انتظار خریدهای تازه هستند

 دست پایین آبی ها
در نقل وانتقالات

استقلالی ها بعد از گذراندن یک 
سوژه
روز

نیم فصل درخشان و موفق و 
کسب مقام نخست، برای حفظ 
جایگاهشان تا پایان فصل و 
رسیدن به عنوان قهرمانی کار بسیار دشواری در 
پیش دارند. یکی از گلایه های جواد نکونام در 
طول برگزاری رقابت های نیم فصل اول، کمبود 
باتوجه به  و  بود  استقلال  بازیکن در فهرست 
دوران پرچالش آبی ها در بازار تابستانی، به نظر 
در  متفاوت  رویکردی  آن ها  که  می رسید 
نقل وانتقالات زمستانی در پیش بگیرند، اما فعلا 
از جذب بازیکنان مدنظر نکونام خبری نیست. 
رافائل سیلوا تنها خرید استقلال در بازار زمستانی 
است. درحالی سیلوا به استقلال پیوسته که در 
نقطه مقابل، مهری از جمع آبی پوشان پایتخت 
جدا شده و همچنین مصدومیت شدید کوین 
یامگا باعث شده است این ستاره فرانسوی هم 

فعلا در دسترس کادرفنی آبی ها نباشد...


